
Łęg Tarnowski: Dostawę lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do 3,5 t. 

na bazie furgonu  

z napędem 4x2 dla jednostki OSP. 

Numer ogłoszenia: 165437 - 2007; data zamieszczenia: 13.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 135366 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ochotnicza Straż Pożarna Łęg Tarnowski, ul. Sportowa, 33-131 Łęg 
Tarnowski, woj. małopolskie, tel. 014 6451447. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawę lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego do 3,5 t. na bazie furgonu  
z napędem 4x2 dla jednostki OSP.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 
transportem do remizy OSP w Łęgu Tarnowskim lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do 
3,5 t. na bazie furgonu z napędem 4x2 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.00.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 123364,49 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.09.2007. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 



• FRANK-CARS Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. 
małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 123214.95 
• Oferta z najniższą ceną: 123214.95 / oferta z najwyższą ceną: 123214.95 
• Waluta:  PLN. 

 


